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Årsmelding 2025
Løypegruppa
Løypegruppa startet opp tidlig på våren når marka ble 
gangbar, og holdt på utover senhøsten fram til kulda 
kom. Våre oppgaver er vedlikehold av stier så disse er 
framkommelige, merke stier, montere og vedlikeholde 
infotavler og skilt, vedlikeholde benker, montere nye 
benker samt fjerning av søppel.

Det har i 2025 blitt rapportert 346 timer med dugnad 
i marka av våre 32 stifaddere. Ny rekord i antall timer 
og antall stifaddere!

Mye vind og dårlig vær gjorde at det var mye nedfall på 
våre stier. På kyststien i Frebergsvik mot Frebergkastet 
lå det store trær på kryss og tvers. Her ble det kuttet 
og fjernet med traktor og motorsager. Mot Slettefjell 
måtte også mye kuttes og fjernes. Ny overgang ved 
Garnbakken som var planlagt har dessverre blitt lagt 
på is. Dette er synd for dette partiet er litt krevende.

Løvøyrunden har også blitt vedlikeholdt. Nedblåste 
trær har blitt fjernet og tauverk reparert.

Løypa rundt Borrevannet vest krever også mye innsats 
med nedblåste trær og kutting av gress og brennesle. 
Flott innsats av stifadderne. Vi håper på å få erstattet 
dårlig bru nedenfor Freberg i år.

Etter info fra skiklubben har vi kuttet og ryddet i 
skiløypene i nærmiljøet.

I 2025 hadde løypegruppa planlagt å legge 
nye gangbaner i våte partier rundt Adalstjern. 
Vannstanden i tjernet har blitt hevet slik at flere av 
de gamle gangbanene lå under vann. Nesten 500 m 
med tung sibirsk lerk ble båret inn i området. Her ble 
lengder kuttet til og skrudd sammen over de våteste 
partiene. Det ble gjort en kjempejobb av mange 
dugnadsarbeidere og resultatet ble kjempebra. Takk for 
fin innsats! Tre nye informasjonstavler og flere pilskilt 
ble designet, bestilt og montert ved inngangene til 
området. Hele løypa ble også blåmerket. Nye benker 
vil erstatte de gamle.

For løypegruppa Ole Ortveit



Årsmelding 2025
Barnas Turlag DNT Horten
Aktivitet gjennom året 2025 var Friluftslivets år, noe 
som satte ekstra fokus på aktiviteter ute i naturen. 
Barnas Turlag i DNT Horten har gjennom året 
arrangert rundt 10 turer og aktiviteter for barn og 
barnefamilier. Turene har i hovedsak vært korte og 
lokale turer i nærområdet, slik at det skal være enkelt 
for familier å delta.

Gjennom året har vi sett en økning i antall deltakere 
på aktivitetene våre. Flere barnefamilier deltar på 
turene, og interessen for lavterskel friluftsaktiviteter er 
god.

Arrangementer og turer Årets første store arrangement 
var Kom deg ut-dagen i februar, som også var en del 
av den nasjonale markeringen Hele Norge båler under 
Friluftslivets år. Arrangementet ble gjennomført 
på Knudsrød, hvor det møtte opp svært mange 
barnefamilier. Bål, aktiviteter og samvær ute i naturen 
skapte en god start på turåret.

I løpet av sommeren arrangerte Barnas Turlag også 
en tur til Løvøyhytta, hvor det ble krabbefiske for 
barna og grilling ved fjorden. Dette ble en hyggelig 
sommeraktivitet med godt oppmøte og mye aktivitet.

Ellers har Barnas Turlag gjennom året arrangert flere 
lokale turer i Horten-området med fokus på lek, 
naturglede og enkle friluftsopplevelser for barn.

Frivillighet Barnas Turlag drives av frivillige, og i 
løpet av året fikk vi også med en ny turleder, noe som 
styrker gruppen og gjør det mulig å opprettholde 
aktivitetstilbudet.

Frivilligheten er avgjørende for at Barnas Turlag 
skal kunne arrangere aktiviteter for barn og familier 
i lokalmiljøet, og vi takker alle som har bidratt til 
planlegging og gjennomføring av turene gjennom året.

Totalt har det vært ca 150 dugnadstimer.

Veien videre Barnas Turlag ønsker også fremover å 
tilby enkle og lokale turer for barnefamilier i Horten. 
Målet er å gi barn gode naturopplevelser og bidra til 
at flere familier bruker naturen aktivt gjennom hele 
året. Vi håper naturligvis på flere turledere slik at 
organisasjonen ikke er sårbar for avlysninger eller 
endringer.

Andreas Andersen
Leder Barnas Turlag DNT Horten

Årsmelding 2025
DNT Hortens hytter, Knudsrød og 
Løvøyhytta
Knudsrød

I året 2025 det ble gjort ordinært vedlikehold på 
hytta. Det er firma Grøteig som har brøytingen. 
Dugnadsgjengen trår til å måke for hånd rundt bord, 
benker og holder tilgangen til hytta åpen. Vi har også 
en gressklipperliste, her skriver våre frivillige seg opp 
når de kan ta sin uke for å slå gresset. Denne jobben 
tar gjerne et par timer. Gapahuken er mye i bruk, men 
dessverre er en del av brukerne lite flinke til å ta med 
seg søpla hjem. Så kontaineren vår fylles dessverre 
opp med søppel brukere av gapahuken burde tatt med 
hjem igjen. Vi hadde vårrengjøring, det har vært en del 
utleie til skoleklasser. Dette medfører god oppfølging 
etter utleie. Grunnen for god utleie til skoleklasser er 
undervisningsopplegg på Horten Natursenter. Det er 
en del skoler som kommer tilbake år etter år. Det har 
ikke vært de store arbeidsoppgavene på Knudsrød i år, 
bare ordinært vedlikehold, snømåking og gressklipping 
på sommeren. I 2025 har det vært lagt ned til sammen 
758 timer i dugnad på Knudsrød.

Løvøyhytta

Vi har pusset opp soverommene, fått laget nye køyer. 
Vanlig vedlikehold av hytta har vært gjort. Det har også 
vært gressklipperliste på Løvøyhytta. Høsten har gått 
med til planlegging av fornyelse av hytta. Vi har fått 
godkjent tilbygg på 26 kvm grunnflate i to etasjer. Det 
har vært utført dugnadsarbeid på 431 timer i 2025 på 
Løvøyhytta.

Horten, den 20. januar 2026

Jørn Jorde



Årsmelding 2025
Turkafeen
Året 2025 åpnet turkafeen den 5. januar og holdt 
åpent alle søndager inklusive alle røde dager i påsken 
og 2. pinsedag.

Første halvår/vårsesong 25 åpningsdager og siste 
halvår/høstsesong 15 dager – totalt 40 åpningsdager. 

Det er beregnet 634,5 dugnadstimer og 3426 
besøkende og det er veldig jevnt som tidligere år. Det 
har vært et godt år og et godt besøk gjennom året. 
Det vi ser er at været har mye å si for hvor mange som 
kommer til turkafeen. Det benyttes 3 kafeverter hver 
åpningsdag slik at de som jobber føler det ikke blir for 
travelt. Vet aldri hvordan været blir og hvor mange 
som kommer innom turkafeen.

Som tidligere sagt må vi igjen rette er stor takk til alle 
som stiller opp som vertskap på søndagene. For uten 
frivillige har det ikke vært mulig å drifte turkafeen så 
godt.

Horten, 20. januar 2026

Inger Helen Grønning Jorde

Årsmelding 2025
DNT Horten seniorgruppe
Medlemmer i DNT Horten over 60 år er automatisk 
medlemmer av vår seniorgruppe. Også i 2025 har 
Anne Marie Rasmussen vært leder, hun har med seg i 
ledelsen: Jan Hunsrød nestleder, sekretær Jørn Jorde 
styremedlemmene Randi Breivik, Ellen Carm, Elin 
Grytnes og Hasse Guldhaug. Thore Grytnes tema turer 
og Gunnar Sveri leder felles turer over flere dager og 
leder Aktiv i 100.

I 2025 har det vært 26 torsdagsturer med 97 
forskjellige deltagere. Torsdagsturene er på mellom 
5 og 7 km hver tur, det har vært gått 170 km på 
torsdagsturene. Det har vært 10 onsdagsturer. 
Onsdagsturene på mellom 10- 14 km. Det har vært 
47 forskjellige deltagere, det har vært gått 114 km på 
onsdagene. Det ble invitert til fire el sykkelturer, to 
på Østfold siden og to her i Vestfold. El sykkelturene 
ser ut til å komme for å bli. Vi invitert medlemmene 
på rekeaften på Knudsrød samt medlemsmøte på 
Furuhaug. På Furuhaug informerte leder av Ra Sanglag 
om Furuhaug. Det var god oppslutning om begge 
arrangementene. På begge arrangementene betalte 
medlemmene en egenandel.

Seniorgruppa inviterte til 3 dagers fjelltur til Kamben 
på Golsfjellet. Her var det med 81 deltakere på 
turen. På Kamben inviterte vi til 4 forskjellige turer: 
lang, mellom og kort fjellturer samt el sykkelturer. 
Noe benytte seg av å gå egne turer i området rundt 
Kamben. Det var en fin fjelltur, virket som de fleste var 
godt fornøyde.

Aktiv i 100 har også i år invitert hjemmeboende 
eldre på tur. Frivilligsentralen Horten kommune og 
Agnesbussen har stilt kjøretøy til disposisjon. Det er 
mange frivillige som er engasjert i Aktiv i 100. Det 
har vært 239 personer som har vært med på turene. 
Det har vært gjennomført 18 turer. Det har vært en 
glidende overgang fra frivillig og deltager. De fleste 
turene har gått til Knudsrød, en til Løvøyhytta og 
en til Steinbrygga. Det var to fulltegnede blåturer, 
en til Midtåsen, Anders Jahres hjem, i Sandefjord, 
bespisning Hotel Kong Carl og en til Spiralen, 
Drammen med bespisning der. Anders Jahres Stiftelse 
ga Aktiv i 100 kr 30 000 i støtte.

Horten den, 16. januar 2026

Anne Marie Rasmussen, leder seniorgruppa 

Gunnar Sveri, leder Aktiv i 100 

Jørn Jorde, sekretær seniorgruppa



Årsmelding 2025
Kajakkgruppa for DNT Horten (og 
Holmestrand)
Vi har hatt faste tirsdagsturer fra april til oktober. 
Oppmøte på mellom 3 og 20 padlere på lavterskel 
tirsdagsturer, mye avhengig av vær og årtid. 
Helgeturen på våren måtte vi dessverre kansellere 
pga større forhold enn det vi synes var forsvarlig. Ble i 
stedet en helg for turledere.

Nytt av året er at vi kun allokerer 1 turleder til 
tirsdagsturer. Det fungerer bra, siden det uten unntak 
alltid har deltatt andre turledere på turene (frivillig). 
Hvis det skulle skje at ingen andre turledere skulle 
møte, er dette håndterbart, ved å enten utpeke en 
turleder 2 blant deltakerne, samt justere tur ved 
behov. Årsaken til endringen var mindre «slitasje» på 
turledere våre til lavterskelturer. Samarbeidet med 
Kystlaget er godt.

Vi har 10 godt fungerende turledere. Det er en passe 
stor gruppe.

Utleiekajakker er i brukbar stand, men flere av 
kajakkene er av eldre dato og krever litt vedlikehold




